２０１１年５月

関西学院大学体育会洋弓部

OB・OG	 各位

関西学院大学体育会洋弓部
部	 長 	 中谷	 拓士
OB会長	 多田	 碩孝
監	 督 	 齋藤	 	 学
コーチ 	 進藤紀代子

王座出場に伴う費用カンパについて（お願い）

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、洋弓部の活動にご支援・ご協力賜り、誠にありがとうございます。

	 さて、この度、女子部はリーグ戦１部 Bブロック２位となり、続く３位決定戦において勝利
し、王座決定戦に出場できることになりました。実に３６年ぶりの快挙となります。これも、

OB・OGの皆様のご支援の賜物と感謝いたしております。
	 しかしながら、王座は、インカレと異なり、団体戦であるが故に応援の者も現地へ行く必要

があります。できるだけ宿泊数を減らすなどして経費節減を試みておりますが、別紙のとおり

王座出場に際し多大な費用負担が発生いたします。
	 大学および後援会から一部援助が見込めますが、援助対象が出場選手に限られ応援の者には

一切ありません。
	 常日頃よりアルバイトをして活動費を捻出している現役に、王座出場のために更に費用負担

が増えるようでは現役の士気に関わります。王座に出ることの喜びと OB・OG から支援を受
けていることの実感を、現役に素直に味あわせてあげたいと思っております。
	 つきましては、趣旨をご理解いただき、裏面のとおり費用をカンパいただきます様よろしく

お願いします。
敬具

追伸	 リーグ戦の戦績につきましては、洋弓部またはＯＢ会ホームページをご覧ください。
洋弓部	 http://kgarchery.web.fc2.com/archery_toppage.index.html
ＯＢ会 http://kgobog.web.fc2.com/kg_archery_OBOG_index.htm

【別紙】

王座決定戦出場に伴うカンパについて

大会名：第４６回全日本学生アーチェリー女子王座決定戦
日	 時：２０１１年６月２５日（土）～２６日（日）
場	 所：静岡県掛川	 つま恋多目的広場
スケジュール（正式に要項が発表されていませんので、凡そのものです）

	 	 	 	 	 	 ６／２５（土）午後	 女子予選	 ７０ｍ×２
	 	 	 	 	 	 ６／２６（日）午前	 女子決勝	 オリンピックラウンド

費用（概算）：
交通費（往路、選手分のみ）	 約１２，０００円×６人＝	 	 ７２，０００円

	 	 宿泊費（２泊、選手分のみ）	 	 ２１，０００円×５人＝	 １０５，０００円
	 	 	 	 バスチャーター代（応援者往復および選手復路）	 	 	 	 約２６０，０００円
	 	 	 	 その他（タクシー代等）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 約１５，０００円

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 合計	 ４５２，０００円

	 	 カンパ募集要領：
	 	 	 	 一口３，０００円	 	 ※できましたら２口以上お願いします。
	 	 	 振込先：次のいずれかの口座へお振込下さい。

①三井住友銀行	 神戸営業部	 普通口座	 NO,８０９９３５９
	 	 	 	 	 	 	 口座名義	 関学	 洋弓部	 OB会

②郵便局	 記号１４３９０	 番号４５７１８２９１

	 	 	 	 	 	 	 口座名義	 関学洋弓部 OB会	 代表者	 水谷	 謙二
	 	 	  （注）お振込の際、振込人名欄には、卒業年・氏名とともに必ず「王座」または

「オウザ」を表記下さいますようお願いします。

	 なお、カンパいただきました費用が今回の遠征費を越えました場合は、現役の活動費として

援助したいと考えております。
	 何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。

以	 上